
KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 1/6

Pneumatický výkonný nárazový utahovák
3/4" MONSTER, 1 690 Nm
Číslo výrobku: 515.3785
EAN: 4042146694015
Zvláštní cena: 189,90 € *



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 2/6

Popis

• s neklouzavou, měkkou rukojetí
• odvádění vzduchu rukojetí směrem dolů
• s praktickou přepínací pákou (doleva / doprava)
• snadná obsluha
• třístupňová předvolba točivého momentu
• výkonné příklepové ústrojí se dvěma kladívky
• dlouhá životnost
• rukojeť s izolací proti chladu
• včetně vazební zástrčky 1/4"
• ultralehký hliníkový plášť

Vlastnosti

Materiál1: Hliník
Čtyřhranný pohon: 3/4
Šířka obalu v mm: 215
Výška obalu v mm: 90
Hmotnost v g: 2200
Hladina akustického výkonu (dbA): 104
Hladina zvukového tlaku (dbA): 88
minimální průměr hadice: 1/2" - 12,7 mm
max. utahovací moment při otáčení doprava3: 3 = 931 Nm
max. utahovací moment při otáčení doprava2: 2 = 680 Nm
max. utahovací moment při otáčení doprava: 1 = 510 Nm
max. moment při povolování: 1690 Nm
doporučený utahovací moment: 542 Nm
Vibrační zrychlení: < 13,56
Obal: Umělohmotný kufřík, mimořádně odolný
Nejistota měření – vibrační zrychlení: 1.83
Spotřeba vzduchu v l/min: 178
Volnoběžné otáčky v ot./min: 7930
Provozní režim: pneumatický
Šířka Š: 175.0
Upnutí v palcích: 3/4
Obsah balení: 1
Celková délka L v mm: 200.0
Norma: DIN EN ISO 28927-2
max. velikost šroubů: M 16
Rukojeť: neklouzavá rukojeť Soft-Grip
Provozní tlak v barech: max. 6,3 bar
Spojovací závit: 1/4"PT
Délka obalu v mm: 244



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 3/6

Náhradní díly

Číslo výrobku Počet Položka Doporučená maloobchodní cena:
(bez DPH)

515.1210-R001P 1 x Těleso kladiva 72,47 € *

515.1210-R002P 1 x Těsnění tělesa 8,33 € *

515.1210-R005P 1 x Aretační kolík 2,75 € *



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 4/6

515.1210-R006P 1 x Kladivo 53,25 € *

515.1210-R007P 1 x Klec na kladivo 94,40 € *

515.1210-R008P 1 x Mazací hlavice 3,41 € *

515.1210-R010P 1 x Těleso 76,10 € *

515.1210-R011P 1 x Zadní těsnění krytu tělesa 9,11 € *

515.1210-R012P 1 x Zadní kryt tělesa 20,41 € *

515.1210-R013P 1 x Závitový svorník (půlkruhový) 2,24 € *

515.1210-R014P 1 x Kuličkové ložisko 18,21 € *

515.1210-R015P 1 x Přední deska závěru 36,90 € *

515.1210-R016P 1 x Těleso rotoru 74,94 € *

515.1210-R017P 1 x Rotor 63,37 € *

515.1210-R018P 1 x List rotoru, 1 ks 1,86 € *

515.1210-R019P 1 x Deska závěru 23,01 € *

515.1210-R020P 1 x Kuličkové ložisko 15,35 € *

515.1210-R021P 1 x Těsnění tělesa rotoru 0,97 € *

515.1210-R023P 1 x Pružinový čep 0,18 € *

515.1210-R024P 1 x Ocelová kulička 0,17 € *

515.1210-R025P 1 x Přepínací ventil 25,74 € *



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 5/6

515.1210-R026P 1 x Těsnicí kroužek 0,68 € *

515.1210-R027P 1 x Závitový svorník 4,18 € *

515.1210-R028P 1 x Sání 1,97 € *

515.1210-R029P 1 x Těsnicí kroužek 0,17 € *

515.1210-R030P 1 x Distanční pouzdro 1,72 € *

515.1210-R031P 1 x Těsnicí kroužek 0,17 € *

515.1210-R032P 1 x Těsnicí kroužek 3,78 € *

515.1210-R033P 1 x Pouzdro 1,72 € *

515.1210-R034P 1 x Tlakový ventil 2,24 € *

515.1210-R035P 1 x Ventilová pružina 1,33 € *

515.1210-R036P 1 x Tlumič výstupního vzduchu 0,97 € *

515.1210-R037P 1 x Těsnění výstupního vzduchu 2,37 € *

515.1210-R038P 1 x Vodicí lišta výstupního vzduchu 1,72 € *

515.1210-R039P 1 x Šroub přívodu vzduchu 12,99 € *

515.1210-R040P 1 x Provozní spínač 1,98 € *

515.1210-R041P 1 x Těsnicí kroužek 0,18 € *

515.3735-R034P 1 x Stecknusshaltering Produkt není dostupný jednotlivě

515.3735-R035P 1 x O-Ring Produkt není dostupný jednotlivě



KS TOOLS Werkzeuge-Maschinen GmbH
Seligenstädter Grund 10-12

63150 Heusenstamm

* Všechny ceny bez platné daně z přidané hodnoty.
Prodej pouze prostřednictvím registrovaných prodejců. 6/6

515.3785-R001P 1 x Vložka válce 12,36 € *

515.3785-R002P 1 x Kontakt 3/4" 125,94 € *


